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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324008A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit MARINA DI VALONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Lobby Home, Rruga Nacionale 
Tirane- Elbasan, Perballe Qendres Tregtare TEG 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aplikimi prane institucioneve/organeve shteterore me qellim 
marrjen e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe cdo 
akti tjeter te nevojshem per ndertimin apo marrjen ne 
perdorim te infrastrukturave portuale.Ndertimin dhe/apo 
administrimin e Porteve te Jahteve, te infrastruktures 
mbeshtetese turistike te tyre, Hoteleve, Vilave, Apartamente, 
Restoranteve,Qendra Sportive dhe SPA, pishina dhe cdo 
aktivitet ose sherbim tjeter turistik ne perputhje me projektin 
arkitektonik dhe inxhinierik qe do te ideohet dhe projektohet 
per kete qellim.Realizimin e veprimtarive te lejuara ne Portet 
Turistike, duke perfshire por mos u limituar 
ne:Administrimin e qendrimit te perkohshem te mjeteve 
lundruese turistike.Dhenien me qira apo forma te tjera 
perdorimi te parkimit te mjeteve lundruese turistike ne 
vendet e caktuara, brenda hapesires ujore dhe tokesore te 
portit.Mirembajtja e mjeteve lundruese turistike.Sherbimi i 
akomodimit dhe i sherbimeve te tjera ne funksion te 
turizmit.Veprimtari te tjera turistike, te percaktuara me akte 
ligjore dhe nenligjore.Ofrimi i sherbimit te furnizimit te 
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anijeve turistike dhe tregtare me karburant,brenda 
infrastruktures portuale te Portit, ne perputhje me 
elejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe cdo akti tjeter 
te nevojshem.Ofrimi i sherbimit te furnizimit te anijeve 
turistike dhe tregtare, dhe subjekteve tregtare qe operojne 
brenda territorit te portit, me energji elektrike ne 
perputhjeme e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe 
cdo akti tjeter te nevojsheme Aplikimi dhe marrja me 
koncesion apo ne forma te tjera perdorimi nepermjet nje 
kontrate me shtetin, te infrastrukturave portuale dhe zones 
perreth tyre.Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe 
jo paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi 
si dhe jashte saj, ne masen qe vlersohet e dobishme dhe /ose 
e pershtateshme nga organi administrative dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper gjithmone me qellime ndihmese 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj.Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje 
direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, ndermarrje, 
agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe 
veprimtarie te ngjashme.Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme, te luajtshme, gdo veprim apo operacion tjeter 
komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos 
alterojne objektin paresor te veprimtarise se Shoqerise.
Roel Korkuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geront Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.marinadivalona@gmail.com  
Telefon: 0688018728  0688018728

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


